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Lausunnon antaminen Kanta-Hämeen maakunnan vesihuoltosuunnitelma 2040-
luonnoksesta 
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VESIHLJK 08.10.2025 § 55  
  
Valmistelija Vesihuoltojohtaja Kimmo Paakkonen, puh. 040 672 1016, 

kimmo.paakkonen@forssa.fi 
 
Kanta-Hämeen vesihuoltosuunnitelman 2040 laatimiseen ovat 
osallistuneet Kanta-Hämeen maakunnan kunnat, niiden omistamat 
vesihuoltolaitokset ja Etelä-Savon ELY-keskus. Suunnitelman 
työstämisestä vastaavana konsulttina on toiminut Ramboll Finland 
Oy.  
 
Kanta-Hämeen alueen vesihuollon kehittäminen on perustunut 
hyvään seudulliseen ja ylikunnalliseen yhteistyöhön. Alueella 
tehdään myös laajaa ylimaakunnallista vesihuoltoyhteistyötä mm. 
Uudellemaalle, Varsinais-Suomeen sekä Pirkanmaalle. Seudullisia 
ja ylikunnallisia vesihuollon yleis- ja kehittämissuunnitelmia on 
Kanta-Hämeen alueella laadittu noin kaksikymmentä vuotta sitten. 
Suunnitelmat ovat pääosin toteutuneet. 
 
Alueen vesihuollon kehityksestä ja nykytilanteesta on toteutettu 
2020-2021 selvitys läntisen Suomen 
vesihuoltostrategia 2050 laadinnan yhteydessä. Nykyiset vesihuollon 
yleissuunnitelmat on katsottu tarkoituksenmukaista päivittää yhdeksi 
koko Kanta-Hämeen maakunnan kattavaksi 
vesihuoltosuunnitelmaksi. Vesihuoltosuunnitelman laadinnassa on 
huomioitu Kansallisen vesihuoltouudistuksen, Vesilaitosyhdistyksen 
strategian 2021–2030 sekä läntisen Suomen vesihuoltostrategian 
2050 ja siitä laaditun Kanta-Hämeen vesihuollon nykytilanteen 2019 
tavoitteita ja toimenpiteitä. 
 
Vesihuoltosuunnitelman tarkoituksena on esittää kaikki mielekkäät 
vaihtoehdot kestävien ja teknistaloudellisten ratkaisujen osalta. 
Valituilla ratkaisuilla vaikutetaan koko maakunnan vesihuollon 
kehittymiseen ja turvaamiseen. Lisäksi ratkaisuilla edistetään 
maankäytön ja elinkeinojen kehittymistä sekä viime kädessä 
asukkaiden ja ympäristön hyvinvointia.  
 
Valmiin vesihuoltosuunnitelman on tarkoitus toimia kuntien omien 
vesihuoltosuunnitelmien ja kunnallisten vesihuoltolaitosten 
toimenpidesuunnitelmien ajantasaistamisen katalyyttinä ja 
taustamateriaalina. 
 
Suunnitelmassa pyritään vastaamaan seuraaviin hankkeen 
valmistelussa havaittuihin vesihuollon järjestämisestä koskeviin 
haasteisiin ja mahdollisuuksiin:  
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• Vesihuoltopalvelujen kehityksen ja jatkuvuuden 
varmistaminen  

• Vesihuoltolaitosten toimintavarmuuden lisääntyminen 
erityistilanteissa  

• Kunta- ja vesihuoltolaitosyhteistyön syveneminen  
• Vesihuollon ja maankäytön suunnittelun yhteensovittaminen  
• Vesihuoltoratkaisujen ekologinen kestävyys  
• Vesihuoltoon kohdistuvien muutosvoimien huomioiminen 

(väestön muuttoliike, ilmastonmuutos, kiertotalous, 
resurssitehokkuus ja hiilineutraalius). 

 
Kanta-Hämeen vesihuoltosuunnitelma 2040 on julkinen asiakirja. 
Suunnitelman lisäksi on laadittu salassa pidettäviä tietoja sisältävät 
osaraportit sekä kuntakohtaiset toimenpidelistat, jotka eivät ole 
julkisia eivätkä siten ole mukana tällä lausuntokierroksella. 
 
Lausunto tulee antaa 24.10.2025 mennessä. Kanta-Hämeen 
maakunnan vesihuoltosuunnitelma 2040 -luonnos on 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Vesihuoltojohtaja Paakkonen Kimmo 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa käydyn keskustelun 
perusteella. 

 
Käsittely Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Emmi Lintonen saapui 

kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana. 
  
 Vesihuoltojohtaja selosti asiaa kokouksessa. Kokouksessa käydyn 

keskustelun perusteella vesihuoltojohtaja teki päätösehdotuksen 
asian palauttamisesta jatkovalmisteluun.   

 
Päätös Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti lähettää asian 

jatkovalmisteluun. 
 

 
  
 
VESIHLJK 22.10.2025 § 61    
    
Valmistelija Vesihuoltojohtaja Kimmo Paakkonen, puh. 040 672 1016, 

kimmo.paakkonen@forssa.fi 
 
Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunnan asiassa antamaa lausuntoa on 
valmisteltu edellisessä johtokunnan kokouksessa käydyn 
keskustelun pohjalta. Lausuntoa käydään läpi tarkemmin 
kokouksessa. 
 

Esittelijä Vesihuoltojohtaja Paakkonen Kimmo 
 

Päätösehdotus Forssan vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta antaa Kanta-Hämeen 
maakunnan vesihuoltosuunnitelma 2040 -luonnoksesta liitteen 
mukaisen lausunnon. 
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Käsittely Vesihuoltojohtaja esitteli lausuntoluonnosta kokouksessa.  
 
Päätös Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti antaa Kanta-Hämeen 

maakunnan vesihuoltosuunnitelma 2040 -luonnoksesta liitteen 
mukaisen lausunnon ja tarkastaa pöytäkirjan asian 61 osalta 
kokouksessa heti päätöksenteon jälkeen. 
 

 
 


